CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN HOÀN KHOẢN THU ĐĂNG KÝ DỰ THI

Kính gửi:

- Ban giám hiệu Đại Học Y Dược TP. HCM;

- Hội đồng tuyển sinh sau đại học năm 2021;

- Phòng Đào tạo Sau đại học;

- Phòng Kế hoạch Tài chính.

Tôi tên: ........................................................................ ; SĐT: ..............................

Ngày sinh:  ..............................................  Nơi sinh:  ............................................

Là thí sinh đăng ký dự thi tuyển sinh sau đại học năm 2021 tại Đại học Y Dược

Tp. Hồ Chí Minh; Chuyên ngành dự thi:  ................................................................

Tôi đã nộp khoản thu với số tiền là: .....................................................................

Số tiền bằng chữ:  .................................................................................................

Nay tôi làm đơn này kính xin quý Ban giám hiệu, Phòng Kế hoạch Tài chính

hoàn lại cho tôi số tiền là:   .......................................................................................

Lý do hoàn tiền:  ...................................................................................................

 ..............................................................................................................................

Thông tin nhận hoàn tiền của chính Thí sinh (kèm Giấy chuyển tiền):

–  Họ tên chủ tài khoản:  ....................................................................................

–  Số tài khoản:  ..................................................................................................

– Ngân hàng – Chi nhánh   ................................................................................

Xin chân thành cám ơn.

               TP. HCM, Ngày       tháng     năm 2021

      Người làm đơn
Xác nhận của Phòng Đào tạo Sau đại học

về việc thí sinh xin hoàn khoản thu dự thi

TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO SAU ĐẠI HỌC